
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N2. 246, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 

n° 596/2019 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa, RESOLVE: 

Aprovar às retificações do Edital PROPP n.° 18/2019 — Programa de Apoio à 

pesquisa da UFGD (PAP- UFGD 2019); 

Complemento, parte integrante deste documento a versão consolidada, após 

retificações destacadas. 

Pr ene Ferreira ltdo Damázio 
Presidente 


	00000001

